
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2014-08-1 

 

Mārupē, 2014. gada 13. augustā, plkst: 18:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: 
N.Čiževskis (Bizpro), S. Āķe (AA Energy Windows), A. Aniņš (Nika), P.Pikše (Z/S 
Purkalni) 

Biedrības biedri: 
K. Beķeris (EDAT), Ģ. Bitenieks (Goldingen G.B.), V. Kalniņš, Edijs Gulmanis 

(Appollo Baltic), S. Savickis (Sensum) 

Viesi: M. Bojārs  

 

Sēdi vada: N. Čiževskis 

Sēdi protokolē:  E. Grāve 

Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 4 no pieciem valdes locekļiem. 

Nolēma vienbalsīgi: N.Čiževskis 

Par sēdes vadītāju tiek ievēlēts N. Čiževskis, bet par sēdes protokolētāju – E. Grāve 

(PAR 5 PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

2. Izskatāmie jautājumi: 

Jautājums: Atskatīšanās uz Uzņēmēju Vēstis #3 Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: N. Čiževskis ziņo, ka trešais informatīvais izdevums bijis finansiāli veiksmīgs un nesis biedrībai peļņu. 
SIA „Appollo Baltic” un SIA „EDAT” nav saņēmuši Uzņēmēju Vēstis. Ģ. Bitenieks ierosina, ka varētu izstrādāt 
mājaslapā iespēju pieteikties, lai saņemtu elektroniski „Uzņēmēju Vēstis”. S. Savickis atgādina ierosinājumu 
izplatīt Uzņēmēju vēstis nozīmīgākajos biroju centros un sabiedriskās iestādēs. E. Grāve ziņo, ka 3. izdevums ir 
nodrukāts ar 200 eksemplāru lielāku tirāžu un ir iespējams izplatīt plašāk šo izdevumu, šobrīd Uzņēmēju Vēstis 
izvietotas skaistumkopšanas salonā „Aneira” un sporta centra „Servus plus” kafejnīcā. 

Lēmums: izvietot Uzņēmēju Vēstis lielākajos biroju centros un sabiedriskajās iestādēs (PAR: 4, PRET: 0), 
ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sazināties ar Mārupes novada domes sabiedrisko attiecību nodaļu, lai 
noskaidrotu vai ir iespēja ievietot  Mārupes mājaslapā Uzņēmēju Vēstis. 

E. Grāve 15.08.2014. 

Sazināties ar lielākajiem biroju centriem un sabiedriskajām iestādēm un 
vienoties par iespēju izvietot „Uzņēmēju vēstis” 

E. Grāve 18.08.2014. 

Noskaidrot kādas izmaksas ir kartona stendu izgatavošanai E. Grāve 19.08.2014. 

Uzsākt nākamā izdevuma sagatavošanu E. Grāve 25.08.2014. 

 

 

Jautājums: Mārupes uzņēmēju vasaras ballīte Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: 8. augusta vakarā Wakeyou parkā notika Mārupes uzņēmēju vasaras ballīte. Pasākums aizvadīts 
veiksmīgi, piedalījās 24 cilvēki, kuru skaitā arī pārstāvji no Rīgas Uzņēmēju biedrības un Talsu Komersantu 
kluba. Saņemtas pozitīvas atsauksmes no dalībniekiem. 
 

 

 

 



 

Jautājums: Par 2h zinošāks Ziņotājs: Ģ. Bitenieks 

Diskusija: Nākamais seminārs notiks 28. augustā plkst. 15.00 SIA „Also LATVIA” telpās. Ģ.Bitenieks informē par 
nākamā semināra saturu, kas būs saistīts ar drošību virtuālajā vidē un fizisko drošību sadzīviskās situācijās. 
Lektors  25 gadus strādājis IT jomā, kā arī strādājis bankās 14 gadus. 

Lēmums: Organizēt semināru, plānot tālākos seminārus (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Izsūtīt informāciju par pieteikšanos semināram. E. Grāve 14.08.2014. 

 

Jautājums: Valdes prioritāšu noteikšana Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: Valde noteikusi biedrības prioritātes, sarindojot tās pēc nozīmības. 
1. Izstrādāt biedrības misiju, vīziju un vēstījumu biedriem; 
2. Pilnveidot biedrības mājaslapu: papildināt sadaļas PAR MUMS un PAKALPOJUMI 
3. Nodrošināt “Par 2 stundām zinošāks” seminārus vienu reizi mēnesī; 
4. Nodrošināt regulāru informatīvā izdevuma “Uzņēmēju vēstis” iznākšanu, par tā finansiālo mērķi 

izvirzot 300 EUR peļņu no katra numura; 
5. Veicināt biedrības un tās dalībnieku atpazīstamību – izveidot biedrības uzlīmes un standarta logo/saiti 

ievietošanai biedru mājaslapās; 
6. Organizēt Mārupes uzņēmēju dienu 2014. 

Lēmums: Realizēt noteiktās prioritātes līdz nākamajām valdes vēlēšanām (PAR: 4, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Ievietot mājaslapā prioritātes E. Grāve 15.08.2014. 

Izsūtīt biedriem aicinājumu precizēt uzņēmējdarbības nozari biedrības 
mājaslapā 

E. Grāve 15.08.2014. 

 

Jautājums: PTAC  Ziņotājs: N.Čiževskis 

Diskusija: J. Baibakovs ir ierosinājis biedrībai kļūt par PTAC ekspertu. Ņemot vērā, ka J. Baibakovs nav ieradies 
jautājums tiks izskatīts nākamajā reizē. 

Lēmums: Atlikt jautājumu uz nākamo valdes sēdi (PAR: 4, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Informēt J. Baibakovu, ka ir pieteikušies 3 potenciālie eksperti, un virzīt tālāk 
dokumentāciju. 

E. Grāve 18.08.2014. 

 

Jautājums: Biedrības reģistrācija PVN maksātāju reģistrā Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: Biedrības saimnieciskā darbība ir kļuvusi aktīvākā un radusies nepieciešamība reģistrēties PVN 
maksātāju reģistrā, jo tas ļautu ietaupīt līdzekļus. Grāmatvedības izmaksas tas šajā gadā nepalielinās. 

Lēmums: Vienbalsīgi nobalsots par dokumentācijas iesniegšanu PVN maksātāju reģistrā. (PAR: 4, PRET:0), 
ATTURĀS: 0)  

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sagatavot dokumentāciju, lai uzsāktu reģistrāciju PVN maksātāju reģistrā N.Čiževskis 27.08.2014. 

 

 

 

Jautājums: Balvas novada mārketinga stratēģijas aptaujas ietvaros Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: Mārupes novada Domes Sabiedrisko attiecību nodaļa ir izteikusi lūgumu uzņēmējiem – atbalstīt 
novada marketinga stratēģijas aptaujas dalībnieku (3 balvas) un daiļdārzu konkursa dalībnieku (vairākas) 
apbalvošanu, piešķirot balvas no uzņēmumiem. P. Pikše izsaka priekšlikumu, ka varētu piešķirt balvu fondam 
puķu sīpolus. Daiļdārzu izvērtēšana notiks 19. un 21. augustā, apbalvošana notiks novembrī. E. Grāve ziņo, ka 
papildus nepieciešamas balvas biedrības organizētās aptaujas „Finanšu pratība” dalībnieku apbalvošanai. 

Lēmums: Atbalstīt pasākumu aicinot biedrus piedāvāt balvas. (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Izsūtīt biedriem aicinājumu piedāvāt savas balvas E. Grāve 19.08.2014. 

 



 

Jautājums: Potenciālais biedrības pakalpojums - šķīrējtiesa Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: Lai papildinātu biedrības pakalpojumu klāstu biedrība varētu nodrošināt šķīrējtiesas pakalpojumus.  
Plašāk par šo jautājumu varētu informēt J. Baibakovs, kurš nav ieradies. 

Lēmums: Atlikt jautājumu uz nākamo sēdi (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Jautājums atlikts, informēt J. Baibakovu, ka jautājums tiks skatīts 
nākamajā sēdē. 

E. Grāve 18.08.2014. 

 

Jautājums: Sporta spēles Skultes ciemā Ziņotājs: S. Savickis 

Diskusija: 30. augustā Skultes ciemā notiks Mārupes iedzīvotāju sporta spēles. Biedrības dalībnieki izteikuši 
vēlmi veidot komandu un piedalīties. 

Lēmums: Piedalīties Skultes sporta spēlēs. (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Izsūtīt biedriem informāciju, ka iespējams pieteikties dalībai sporta spēlēs. E. Grāve 15.08.2014. 

 

Jautājums: Iepazīšanās ar jauno biedru – Appollo Baltic Ziņotājs:  

Diskusija: Uzņēmuma SIA „Appollo Baltic” pārstāvis Edijs Gulmanis informē, ka uzņēmums nodarbojas ar 
būvmateriālu vairumtirdzniecību un mazumtirdzniecību. Uzņēmuma platība ir ap 500 kvadrātmetriem. 
Uzņēmums sākotnēji atradies Rīgā, Ganību dambī, bet kopš pārcēlies uz Mārupi klientu skaits ir palielinājies. 
Interneta veikalā pieejamas ap 40 000 preču, kuras pasūtot tiek piegādātas 1-2 dienu laikā. 

 

Valdes sēdi beidz plkst:  19: 42 

Sēdi vadīja:   Normunds Čiževskis 

Sēdi protokolēja:   Elīna Grāve 


